様式第 1 号(第 5 条関係)

飯南町子育て世帯日常生活用品給付申請書

年  月  日

飯南町長 様

申請者 住 所

                         氏 名

電話番号（    ）  －

飯南町子育て世帯日常生活用品給付事業実施要綱第 5 条第 1 項の規定により、日用品の

給付を受けたいので申請します。

１．対象児童  氏 名：          （生年月日：          ）

２．希望する日用品  別紙のとおり

３．日用品の受取方法 指定の住所へゆうパックで配送

添付必要書類  □居住誓約書(様式第 2 号)

様式第 2 号(第 5 条関係)

飯南町長 様

居住誓約書

 私は、飯南町子育て世帯日常生活用品給付申請にあたり、子育て世帯日常生活用品給付

事業実施要綱の目的及び趣旨を理解し、引き続き飯南町に居住することを誓約します。

年  月  日

申請者 住 所

                         氏 名

電話番号（    ）  －